SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia thẩm định giá tài sản: Khu giữ xe khách

 Hiện tại, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị đang có nhu cầu thuê đơn vị

thẩm định giá tài sản: Khu giữ xe khách.

 Để có cơ sở thực hiện việc ghi tăng tài sản vào sổ sách kế toán của đơn

vị, Bệnh viện Đa khoa tỉnh trân trọng kính mời quý đơn vị tham gia cung cấp

dịch vụ thẩm định giá với các thông tin sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị

- Địa chỉ: 266 Hùng Vương, Phường Nam Đông Hà, Quảng Trị

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

- Trần Thị Thu Thảo – Nhân viên phòng TCKT – SĐT: 0919.262.557

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

-  Nhận qua địa chỉ Email: phongtckt.bvdkqt@gmail.com hoặc nhận trực

tiếp tại phòng Tài chính kế toán – Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị

        - Đơn vị báo giá gửi bản gốc hồ sơ báo giá về địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Quảng Trị - Địa chỉ: 266 Hùng Vương, Phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng

Trị.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

- Từ ngày Bệnh viện đăng thông báo đến trước 16h30 ngày 06 tháng 11 năm

2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày phát

hành báo giá.

II. Mục đích thẩm định giá

 Làm căn cứ để ghi tăng tài sản vào hệ thống sổ sách kế toán của đơn vị.

III. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Yêu cầu báo giá

 Dịch vụ thẩm định giá tài sản: Khu giữ xe khách (Danh mục chi tiết đính
kèm).

mailto:phongtckt.bvdkqt@gmail.com

2

 2. Hồ sơ báo giá

 - Báo giá chi phí (Đã bao gồm thuế, chi phí đi lại, thẩm định giá trị…)

 - Hồ sơ năng lực của đơn vị (Đối với đơn vị chưa có hồ sơ tại Bệnh viện

năm 2025): Hồ sơ đăng ký kinh doanh, hồ sơ nhân sự, hợp đồng thẩm định giá

đã thực hiện trong 3 năm gần nhất, các tài liệu khác có liên quan (nếu có).

3. Công ty cam kết

- Có đầy đủ năng lực thực hiện dịch vụ, đảm bảo đúng quy định của pháp

luật.

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác.

Đề nghị các đơn vị quan tâm có đủ năng lực, kinh nghiệm chào giá theo

yêu cầu nêu trên.

Thông báo mời báo giá được đăng tải trên website của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Quảng Trị (https://quangtrihospital.vn/) và Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia.

Nơi nhận:
- Các đơn vị cung cấp dịch vụ

thẩm định giá tài sản;
- Ban Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, TCKT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                             Nguyễn Thị Luyến

https://quangtrihospital.vn/

3

PHỤ LỤC

DANH MỤC TÀI SẢN

(Đính kèm Thông báo số       /TB-BVĐK ngày    /    /2025 của Bệnh Viện  Đa khoa tỉnh Quảng Trị)

STT Tên tài sản
Đơn vị

tính

Số

lượng
Tình trạng tài sản

I
Ga ra 2400m2 (dài 60m x

rộng 40m)

Năm đưa vào sử

dụng: 2015

1

Nền Bê tông đá 2x4, M150,

dày 15cm, lót đá dăm dày

10cm loại Dmax = 0,4

m3 360

- Xuất hiện vết nứt co

ngót, vết nứt do tải

trọng (đường nứt nhỏ

đến vừa).

- Lún cục bộ ở vị trí có

tải trọng tập trung.

- Sử dụng bình thường

2

Gara nhà xe (kết cấu các nhà

xe bao gồm: Khung thép cột

sắt dày 2,1mm, xà gồ thép

hộp 40x80x1,3mm mạ kẽm,

lợp tole sống vuông uốn cong

dày 0,15mm). Móng đúc bê

tông bắt vít

m2 2.400

- Tôn và xà gồ có một

số vị trí bị gỉ sét

- Sử dụng bình thường

3
Hàng rào lưới B40 bao quanh

3 phía, cao 1,8m + trụ BTCT
m 140

- Lưới sắt một  số vị trí

bị gi, lỏng chỗ nối.

- Khung giữ lưới (sắt)

bị ăn mòn ở chân và

mối hàn.

- Sử dụng bình thường

4

Xây hàng rào bê tông 60cm,

có trụ BTCT 150cm, phía

trên gia công hàng rào sắt cao

90cm, sắt dày 1,2mm

m 52

- Bề mặt bê tông: rạn

nứt nhỏ, rêu mốc (độ

ẩm).

- Lan can sắt một số vị

trí bị gỉ

- Sử dụng bình thường

5
Cổng sắt ra vào (02 cái x cao

1,8 x dài 4m)
m2 16

- Bề mặt, sơn một số vị

trí bị bong tróc.

- Sử dụng bình thường

II

Hệ thống máy lấy số tự

động, camera quan sát, hệ

thống lưu trữ thông tin,

Phần mềm quản lý tài

chính của hệ thống lấy số tự

HT 2

- Phần cứng (camera,

đầu đọc thẻ, đầu

ghi/NVR, server lưu

trữ): hình ảnh camera

không rõ nét, chất

4

động (3.000 thẻ từ) lượng kém.

- Hệ thống thẻ từ

(3.000 thẻ): thẻ mòn,

mất hụt; đầu đọc

kém/ăn mòn.

- Phần mềm quản lý tài

chính / hệ thống: có

khả năng lỗi thời,

không tương thích với

chuẩn bảo mật mới;

nguy cơ bảo mật.

- Sử dụng bình thường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T15:54:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ
	Trần Thị Thu Thảo<tranthithuthao.yt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T15:55:51+0700

		2025-10-30T16:02:27+0700

		Nguyễn Thị Luyến
	2025-10-30T22:35:45+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Luyến
	Signing document

		2025-10-31T07:16:26+0700

		2025-10-31T07:15:24+0700

		2025-10-31T07:15:24+0700

		2025-10-31T07:15:24+0700